
 

 

 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

 

13.05.2024                м. Київ        № 569 

 

Про внесення зміни до Плану 

діяльності з підготовки Фондом 

гарантування вкладів фізичних 

осіб проєктів регуляторних 

актів на 2024 рік 

 

Відповідно до частини шостої статті 12 Закону України «Про систему 

гарантування вкладів фізичних осіб», частини четвертої статті 7 Закону України 

«Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 

діяльності» виконавча дирекція Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

вирішила: 

 

1. Внести зміну до Плану діяльності з підготовки Фондом гарантування 

вкладів фізичних осіб проєктів регуляторних актів на 2024 рік, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб                   

від 18 грудня 2023 року № 1616, доповнивши його новим рядком такого змісту:  

 

« 5 Про затвердження 

Змін до Положення 

про особливості 

виконання банками, 

віднесеними до 

категорії 

неплатоспроможних, 

вимог законодавства у 

Удосконалення 

процедури 

виконання 

банками, 

віднесеними до 

категорії 

неплатоспромож

них, вимог 

ІІ 

квартал 

Управління з 

питань 

комплаєнсу 

 

Департамент 

ліквідації 

банків 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

сфері запобігання та 

протидії легалізації 

(відмиванню) доходів, 

одержаних злочинним 

шляхом, 

фінансуванню 

тероризму та 

фінансуванню 

розповсюдження зброї 

масового знищення, 

порядок здійснення 

Фондом гарантування 

вкладів фізичних осіб 

нагляду (контролю) за 

цими банками у сфері 

запобігання та 

протидії легалізації 

(відмиванню) доходів, 

одержаних злочинним 

шляхом, 

фінансуванню 

тероризму та 

фінансуванню 

розповсюдження зброї 

масового знищення та 

порядок надання та 

розгляду повідомлень 

про порушення вимог 

законодавства у 

зазначеній сфері 

законодавства у 

сфері 

запобігання та 

протидії 

легалізації 

(відмиванню) 

доходів, 

одержаних 

злочинним 

шляхом, 

фінансуванню 

тероризму та 

фінансуванню 

розповсюдження 

зброї масового 

знищення  

Департамент 

дистанційного 

та інспекційного 

моніторингу 

діяльності 

банків 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

». 

 

2. Управлінню зв’язків з громадськістю та міжнародної діяльності 

забезпечити офіційне опублікування зміни до Плану діяльності з підготовки 

Фондом гарантування вкладів фізичних осіб проєктів регуляторних актів 

на 2024 рік шляхом розміщення на офіційному вебсайті Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб. 

 



 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

директора – розпорядника Оленчика А. Я. 

  

Директор – розпорядник                             Світлана РЕКРУТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                             Протокол засідання виконавчої дирекції  

 Інд.53                              Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

                    від 13 травня 2024 року № 051/24 


